АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская, д.  46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 16 » март  2023 й.                                 № 8

         « 16 » марта 2023 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30.01.2023 № 6/1 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (далее – Единая комиссия) и утвердить в следующем составе:

	Самойлов Александр Витальевич
	Глава сельского поселения, председатель комиссии

	Мухаметова Наталья Анатольевна
	Управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии

	Валишина Зульфия Мирхатовна
	Начальник – главный бухгалтер МКУ Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления МР Белебеевский район Республики Башкортостан, член комиссии

	Петрова Наталья Владимировна
	Заместитель начальника по экономике МКУ Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления МР Белебеевский район Республики Башкортостан, член комиссии

	Маршева Дарья Сергеевна
	Ведущий бухгалтер МКУ Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления МР Белебеевский район Республики Башкортостан, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

Тел.  2-24-99, 2-21-35